



## Městský úřad Kralupy nad Vltavou

Odbor kancelář tajemníka MěÚ

Palackého náměstí 1, Kralupy nad Vltavou, 278 01

tel.: 315 739 856, fax: 315 723 479, e-mail: hainc@mestokralupy.cz

---

### Holubová advokáti, s.r.o.

Za Poříčskou bránou 21/365

Praha 8

186 00

Č.j.: MUKV 40519/2015/KT

7. července 2015

Dne 2. 7. 2015 byla na MěÚ Kralupy nad Vltavou doručena Vaše žádost o informace, podle zákona č. 106/1999 Sb., ve smyslu zodpovězení dvou Vašich dotazů, na které tímto následovně odpovídáme.

*1) Využívá Vaše město externího dodavatele právních služeb?*

Ano, město Kralupy nad Vltavou využívá služeb externích dodavatelů právních služeb.

*2) Pokud ano, plánujete vyhlášení výběrového řízení na právní služby? Kdy budete výběrové řízení vyhlašovat?*

Město Kralupy nad Vltavou neplánuje vyhlášení výběrového řízení na dodavatele právních služeb (dodavatele právních služeb využíváme jen několikrát za rok, což z hlediska výše finančních nákladů spadá do kategorie zakázek malého rozsahu).

Městský úřad Kralupy nad Vltavou  
odbor kancelář tajemníka MěÚ  
Palackého nám. 1  
278 01 Kralupy nad Vltavou

Mgr. Kamil Hainc  
vedoucí odboru kancelář tajemníka